Nominale vermogen

Min. / max. vermogen

Stroomverbrui Tijdens het ontstekingsproces
k: In bedrijfsmodus

Nnctl

Elektrische voeding
. Hoogte H

Totale afmetingen Lengte L / Breedte B
Hoohte

Aanbevolen minimale ketelbrandkistafmeting Breedte
Doepte

Benodigde trek van de schoorsteen

Vermogen instelling

Verbrandingsproces efficiéntie

EFFICIENTIE

Gewicht van de brander

Verbrandingskamerbehuizing Breedte
Lengte

Toevoerleiding Diameter

Geintegreerde microprocessorbesturing

Brandstofschroef Diameter
Lengte

Flexibele buis Diameter
Lengte

CtpaHuya 1

kw
kW

V/Hz
mm
mm

Pa

%

%

kg
mm mm

mm

mim
mm
mm

Pell 500 Agria

500
150+500
~ 1540
~ 550
220/50
802
1444/522
350
450
550
30
Ja
96
94
206
400
600
84
Ja
84
2000
90
900

Pell 1000
Agria
1000
300+1000
~ 1000
~ 650
220/50
980
1940/720
1500
1000
2500
50
Ja
96
95
394
609
900
84
ja
84
2000
90
900



Nnctl

Agria
2000
600+1000
~ 2000
~ 550
400/50
980
2545/810
1500
1000
3500
200+500
ja
96
95
600
620
1500
194
Ja
194
4000
200
900
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